
 
 

UCHWAŁA NR LIX/500/23 
RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wola Krzysztoporska w 2023 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2022 r. poz. 572) Rada 
Gminy Wola Krzysztoporska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Wola Krzysztoporska w 2023 roku będącym załącznikiem do uchwały Nr LVIII/495/23 Rady Gminy 
Wola Krzysztoporska z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wola Krzysztoporska w 2023 r. 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3223) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 3 Programu dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) leczenie, odrobaczanie, zwalczanie pasożytów zewnętrznych wykonywane przez lekarza weterynarii, 
o którym mowa w § 9 Programu, na koszt Gminy; 

4) zapewnienie schronienia przez Gminę przed warunkami atmosferycznymi, w miejscach bytowania 
kotów, poprzez zakup i dostarczanie budek dla kotów, po uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania 
przez Społecznego opiekuna kotów.”; 

2) w § 11 Programu ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Środki finansowe na realizacje zadań wynikających z Programu zabezpieczone zostały w budżecie 
Gminy Wola Krzysztoporska na rok 2023 w kwocie 174 000,00 zł, uchwałą nr LIV/458/22 Rady Gminy 
Wola Krzysztoporska z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wola 
Krzysztoporska na rok 2023, w tym: 

1) wyłapywanie i transport bezdomnych zwierząt przez schronisko - 5 535,00 zł; 

2) zapewnienie miejsc i opieki w schronisku dla zwierząt  - 100 565,91 zł; 

3) obligatoryjna sterylizacja i kastracja zwierząt w schronisku - 10 000,00 zł; 

4) "chipowanie" zwierząt przebywających w schronisku - 1 000,00 zł; 

5) usypianie ślepych miotów przebywających w schronisku - 1 000,00 zł; 

6) adopcja psa ze schroniska - 11 500,00 zł; 

7) zapewnienie miejsca i opieki dla zwierząt gospodarskich - 10 000,00 zł; 

8) opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie - 1 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 4270



9) opieka lekarza weterynarii nad kotami wolno żyjącymi - 1 000,00 zł; 

10) całodobową opiekę weterynaryjną zwierząt biorących udział w zdarzeniach drogowych - 4 900,00 zł; 

11) usypianie ślepych miotów przez lekarza weterynarii - 1 750,00 zł; 

12) wykonywanie zabiegów sterylizacji psów posiadających właściciela przez lekarza weterynarii - 
25 749,09 zł; 

13) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przez schronisko - bezkosztowo; 

14) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przez stowarzyszenie - bezkosztowo; 

15) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt przez Urząd Gminy w Woli Krzysztoporskiej - 
bezkosztowo.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wola Krzysztoporska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4270


	Uchwała

		2023-05-17T12:19:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




